
KAU.SE/FOU-VALFARD-VARMLAND

INBJUDAN TILL EN INSPIRATIONSFÖRMIDDAG OCH WORKSHOP

KOMMUNIKATIV MILJÖ
- TILLGÄNGLIGHET OCH ANPASSANINGAR

Under förmiddagen kommer fokus ligga på 
hur en kommunikativ miljö kan skapas, göras 
mer tillgänglig och anpassad utifrån brukarens 
rättighet att få välja och vara med att påverka sin 
vardag. Praktisk genomgång och handledning i 
programmet bildstod.se sker på plats i datasal.

NÄR: Tisdagen den 23 maj 2017, kl. 08.30-12.00.

VAR: Karlstads universitet, sal 11A212.  

MÅLGRUPP: Omvårdnadspersonal, 
verksamhetsutvecklare och enhetschefer 
inom LSS-verksamheter i Värmland. 
Inledningsvis finns två platser per kommun 
reserverade till en omvårdnadspersonal och en 
verksamhetsutvecklare eller verksamhetschef. 

KOSTNAD: Inspirationsförmiddagen debiteras 
med 350 kr (exkl. moms) omvårdnadspersonal, 
verksamhetsutvecklare och verksamhetschefer 
inom LSS-verksamheter i Värmland. Fika ingår. 
Anmälan är bindande men platsen kan överlåtas. 
Utebliven närvaro debiteras fullt pris.

PROGRAM 
08.30–09.30 Inspirationsföreläsning,  
 Jessica Eriksson

09.30–10.00 Fika

10.00-12.00 Workshop i programmet bildstod.se

ANMÄLAN:  
Senaste anmälningsdag är den 8 maj 2017 och 
anmälan görs till: 
fouvalfardvarmland@kau.se  
(ange namn, befattning, kommuntillhörighet, 
fakturaadress och ev specialkost i anmälan)

VID FRÅGOR KONTAKTA: 
FoU Välfärd Värmland 
fouvalfardvarmland@kau.se 

FoU Välfärd Värmland bjuder in till en inspirationsförmiddag och workshop med 
Jessica Eriksson, kommunikationspedagog på Sundstagymnasiet i Karlstad. Hon har 
lång erfarenhet av hur man, både med och utan teknikens hjälp, kan tydliggöra miljön 
och öka delaktigheten och tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning. 

Jessica tilldelades Folke Bernadotte Stiftelsens stipendie 2017 för att tala om 
Alternativ Kompletterande Kommunikation (AKK) och kommunikation i olika 
sammanhang: skolor, lärarutbildningar, utbildningar för boende - och daglig 
verksamhetspersonal etc. 
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